ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
CNPJ: 05.149.158/0001-41

Av. João Gomes Pedrosa,  nº. 500 – Centro – Peixe–Boi – Pará – Brasil – Cep – 68734-000

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da PREFEITURA

MUNICIPAL DE PEIXE-BOI, torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº. 1/2015 - 001- PMPB - C

que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para a Contratação de Pessoa

Jurídica para o fornecimento de Moveis e  Equipamentos Domésticos e Hospitalares

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde para atender as

necessidades de Peixe-Boi e foi em toda sua tramitação atendida à legislação

pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº.

1/2015 - 001- PMPB - C e ADJUDICO à proponente F. ARAÚJO DA CUNHA

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI – ME com o valor de R$ 69.880,00

(sessenta e nove mil oitocentos e oitenta reais), vencedora desse certame nos

termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Peixe-Boi - PA, 28 de maio  de 2015.

Antônio Mozart Cavalcante Filho
Prefeito Municipal

		2015-06-08T14:52:04-0300
	MUNICIPIO DE PEIXE BOI:05149158000141